
UCHWAŁA NR XIX/106/2016
RADY GMINY BELSK DUŻY

z dnia 17 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej „Belmed” w Belsku Dużym.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 48  ust. 5 i 6 pkt. 2, lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.  poz. 618, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i § 12 ust. 2 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Belmed” w Belsku Dużym uchwalonego 
uchwałą Nr XIII/97/2011 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 7 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej BELMED w Belsku Dużym, Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr III/15/2014 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2014 roku w 
sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Belmed” w 
Belsku Dużym, w ten sposób, że na wniosek Wojewody Mazowieckiego odwołuje się ze składu Rady 
Społecznej Pana Romana Świstaka jako przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego, powołuje się w skład 
Rady Społecznej Pana Mariusza Gielecińskiego jako przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogusław Sikorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7690


		2016-08-26T12:10:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




